
News Release

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、夏季期間中に「クールビズ」を実施し、環境対策に取り組んでおりま

す。また、SDGs宣言企業として、環境対策はもとより、働きやすい環境づくりを通じ

て、職員の働きがいやお客さまサービスおよび満足度向上に繋げていく必要があると

考えております。

つきましては、働き方改革の一環として、令和6年11月1日から通年ノーネクタイを

実施させていただくこととなりました。

今後も働き方改革を通じて、地域活性化等の地域社会への貢献や環境対策等、SDG

ｓの達成に向けて取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

本件に関するお問い合せ
川之江信用金庫 総務部
TEL：0896-58-1300
FAX：0896-58-1304

メール：kawashin@kawanoe.shinkin.jp

令和6年10月1日

お客様 各位

川 之 江 信 用 金 庫

通年ノーネクタイの実施について

記

1.実施概要

通年ノーネクタイでの勤務とします。

（但し、ネクタイの着用を禁止するものではありません。）

2.目的

職員の働きやすい環境づくりや環境負荷削減を通じたSDGｓへの取組みを推進し、

お客さまサービスおよび満足度向上をより一層図ること。

3.開始日

令和6年11月1日（金）

以 上


